
Dnia 06.12.2016 r. na wysłużonej, małej sali gimnastycznej naszego Zespołu Szkół nr 2 w Staszowie
odbył się Mikołajkowy Turniej Piłki Siatkowej MIX dla uczniów z rocznika 2001 - 2003. Celem
turnieju było popularyzowanie piłki siatkowej wśród dziewcząt i chłopców z gimnazjum, podnoszenie
sprawności fizycznej i umiejętności ruchowych uczniów. Do turnieju zgłosiło się sześć drużyn, każda
drużyna musiała składać się z dwóch dziewcząt i dwóch chłopców. W wyniku losowania podzielono
zespoły na dwie grupy.

Grupa A: „Golemy", „Kukiełki", „Perełki"
Grupa B: „FC Wojak", „Bambuski", „Różowe Landryny"

Mecze rozgrywane były systemem „każdy z każdym” do dwóch wygranych setów, na boisku o
wymiarach 7x9m i siatce o wysokości 2,35m. Ze względu na trudne warunki lokalowe sędzia główny
pani Bernadeta Wieczorek ustaliła, że sety będą trwały do 15 punktów, a w przypadku remisu
rozegrany zostanie tie- break również do 15 punktów. Od godziny 8.50 do 13.30 rozegrano 10
meczy. Po pierwszych sześciu spotkaniach wyłoniono cztery najlepsze drużyny po dwie z każdej
grupy, które zagrały w półfinałach. W grupowych spotkaniach dominowali faworyci, ale każda z
drużyn wykazała się wielką walecznością. Wszystkim udzielały się duże emocje, lecz zasady Fair Play
pozwoliły na sprawny przebieg turnieju.

Grupa A:
„Golemy" - „Kukiełki" 0 : 2
„Kukiełki" - „Perełki" 2 : 1
„Perełki" - „Golemy" 2 : 1

Grupa B:
„FC Wojak" - „Bambuski" 0 : 2 
„Bambuski" - „Różowe Landryny" 2 : 0
„Różowe Landryny - „FC Wojak" 2 : 0

Bardzo zacięta rywalizacja rozpoczęła się w półfinałach. Pary półfinałowe zostały dobrane systemem:
zwycięzca grupy z drugą drużyną z drugiej grupy.

I mecz półfinałowy: „Kukiełki" - „Różowe Landryny" 2 : 0
II mecz półfinałowy: „Bambuski" - „Perełki" 2 : 0

Mecz o trzecie miejsce okazał się najbardziej zacięty w turnieju. Gra zespołów w obu setach była
dość wyrównana i właściwie dopiero końcowe momenty każdego seta decydowały o zwycięstwie.
Lepsza okazała się drużyna „Perełek", która wywalczyła brązowe medale.

Mecz o III miejsce: „Różowe Landryny" - „Perełki" 0 : 2

W finale spotkali się faworyci turnieju. Pojedynek ten był pełen długich akcji, bardzo dobrych obron,
mocnych ataków z obu stron. Zwycięzcą okazała się jednak drużyna „Bambusków", która wykazała
się większą odpornością psychiczną.

Mecz finałowy: „Kukiełki" - „Bambuski" 0 : 2

Po zakończeniu turnieju dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Staszowie pan mgr Jan Gromniak, wśród
gratulacji i miłych słów wręczył drużynom medale i statuetki wyróżnionym uczniom. Podziękował za
udział w sportowej rywalizacji.

Nagrodzeni uczniowie:
Najlepsza zawodniczka turnieju: Natalia Wąs



Najlepszy zawodnik turnieju: Jakub Samiec
Najlepsza zagrywająca: Vanessa Lisiecka
Najlepszy zagrywający: Dominik Kukiełka
Najlepsza atakująca: Natalia Bednarska
Najlepszy atakujący: Grzegorz Biesiada
Najlepsza przyjmująca: Julia Przytuła
Najlepszy przyjmujący: Karol Szymczak

Klasyfikacja końcowa:
I miejsce „Bambuski"( Natalia Bednarska, Kamila Legiecka, Jakub Samiec, Wojciech Winiarski).
II miejsce „Kukiełki" ( Natalia Wąs, Julia Pitek, Dominik Kukiełka, Karol Kos )
III miejsce „Perełki" ( Vanessa Lisiecka, Aleksandra Kargulewicz, Kamil Skałbania, Karol Szymczak )
IV miejsce „Różowe Landryny" ( Julia Przytuła, Dominika Więcław, Jakub Janiec, Grzegorz Biesiada )
V miejsce „Golemy" ( Klaudia Mysłek, Julia Nurkiewicz, Kacepr Skuza, Daniel Skuza )
VI miejsce FC Wojak ( Jola Makuch, Wiktoria Staneta, Kacper Słomka, Kamil Wójtowicz )

Wszystkim serdecznie gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów sportowych. Mamy nadzieję, że
zorganizowane zawody pomogą niejednemu z uczestników uwierzyć we własne możliwości i
zmobilizują do większej aktywności ruchowo-sportowej na co dzień. W imprezie zwycięzcami byli
wszyscy uczestnicy, którzy świetnie się bawili. Opiekunami podczas zawodów były: pani mgr
Bernadeta Wieczorek i pani mgr Barbara Malinowska.
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Więcej zdjęć >>

https://www.facebook.com/bernadeta.wieczorek.5/posts/1386184774748263

